
300 м комбинированное плавание - женщины
место разряд Ф.И. год.рожд. команда результат разряд очки
1 КМС Сорокина Анастасия 1994 ДЮСШ ВВС г.Пермь 4.24,72 МС 50
2 КМС Петрухина Светлана 1993 ГУДОД СДЮШОР 4.25,94 МС 46
3 КМС Окуловская Алиса 1992 "Батискаф"-1 г.Санкт-Петербург 4.27,19 МС 42
4 ЗМС Касимова Яна 1994 "Батискаф"-1 г.Санкт-Петербург 4.28,14 МС 39
5 МС Адайкина Наталия 1990 "Батискаф"-1 г.Санкт-Петербург 4.31,78 МС 36
6 КМС Попова Анастасия 1995 "Батискаф"-1 г.Санкт-Петербург 4.33,02 МС 33
7 КМС Шарпантье Наталия 1993 "Батискаф" г.Санкт-Петербург 4.36,00 МС лично
8 КМС Смолкотина Марина 1993 "Батискаф" г.Санкт-Петербург 4.37,53 МС лично
9 1р. Зырянова Ольга 1996 ДЮСШ ВВС г.Пермь 4.39,46 МС 30
10 КМС Волченко Екатерина 1996 ДЮСШ ВВС г.Пермь 4.39,60 МС 27
11 1р. Сазонова Влада 1993 ДЮСШ ВВС г.Пермь 4.40,20 МС лично
12 1р. Имайкина Ксения 1996 ДЮСШ ВВС г.Пермь 4.41,65 МС 24
13 КМС Меркурьева Елизавета 1993 "Батискаф" г.Санкт-Петербург 4.44,15 МС лично
14 МС Шляхтенко Галина 1985 "Батискаф" г.Санкт-Петербург 4.54,56 МС лично
15 1р. Яковлева Валерия 1993 "Дайвинг клуб" г.Тверь 4.57,20 МС 22
16 Икконен Татьяна 1978 А.Тульк АСК г.Таллин, Эстония 4.58,09 МС 20
17 МС Стрижевская Света 1987 ДЮСШ ВВС г.Пермь 4.58,67 МС лично
18 КМС Заика Налия 1994 "Батискаф" г.Санкт-Петербург 4.59,64 МС лично
19 1р. Якунина Анна 1994 ГУДОД СДЮШОР 5.06,80 МС 18
20 1р. Колисниченко Анаст. 1997 "Дайвинг клуб" г.Тверь 5.16,70 КМС 16
21 МС Барабанова Елена 1990 "Батискаф" г.Санкт-Петербург 5.43,56 1р. лично
22 1р. Овсянникова Мария 1995 "Батискаф" г.Санкт-Петербург 5.44,56 1р. лично
23 1р. Лебедева Дарья 1995 "Дайвинг клуб" г.Тверь 6.14,54 2р. 14
300 м комбинированное плавание - мужчины
место разряд Ф.И. год.рожд. команда результат разряд очки
1 МС Михалев Денис 1986 ДЮСШ ВВС г.Пермь 3.35,21 МС 50
2 КМС Морозов Михаил 1989 ДЮСШ ВВС г.Пермь 3.49,80 МС 46
3 КМС Потапов Олег 1992 ГУДОД СДЮШОР 4.09,71 МС 42
4 КМС Маслов Дмитрий 1992 ГУДОД СДЮШОР 4.09,98 МС 39
5 МС Молчанов Кирилл 1992 "Батискаф"-1 г.Санкт-Петербург 4.13,83 МС 36
6 КМС Жаров Сергей 1995 ДЮСШ ВВС г.Пермь 4.17,30 МС лично
7 1р. Попов Илья 1996 ДЮСШ ВВС г.Пермь 4.18,46 МС 30
8 МС Сизов Андрей 1990 ГЦОЛИФК 4.18,46 МС 27
9 1р. Фистин Сергей 1994 ДЮСШ ВВС г.Пермь 4.23,34 МС лично
10 1р. Новоструев Артем 1994 ДЮСШ ВВС г.Пермь 4.23,69 МС 24
11 МСМК Формин Александр 1981 "Батискаф"-1 г.Санкт-Петербург 4.24,48 МС 22
12 1р. Клессо Валентин 1994 Ural Team 4.27,02 МС 20
13 КМС Сергеев Валентин 1980 "Батискаф"-1 г.Санкт-Петербург 4.31,01 МС 18
14 КМС Малышев Даниил 1994 "Батискаф"-1 г.Санкт-Петербург 4.31,33 МС 16
15 КМС Саляхов Александр 1994 Ural Team 4.32,11 МС 14
16 КМС Заплаткин Юрий 1992 "Батискаф" г.Санкт-Петербург 4.39,52 МС лично
17 1р. Гаврилов Дмитрий 1994 "Батискаф" г.Санкт-Петербург 4.48,05 КМС лично
18 КМС Астахов Евгений 1993 ГЦОЛИФК 4.54,61 КМС 12
19 КМС Михайлов Антон 1994 "Батискаф" г.Санкт-Петербург 5.02,66 1р. лично
20 1р. Тихонов Константин 1981 "Дайвинг клуб" г.Тверь 5.05,23 1р. 10
21 Эглиенс Роман 1992 А.Тульк АСК г.Таллин, Эстония 5.24,98 2р. 9
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100 м полоса препятствий - женщины
место разряд Ф.И. год.рожд. команда результат разряд очки

МС Адайкина Наталия 1990 МС
КМС Окуловская Алиса 1992 МС
КМС Сорокина Анастасия 1994 МС
1р. Имайкина Ксения 1996 МС
КМС Петрухина Светлана 1993 МС
1р. Якунина Анна 1994 МС
МС Стрижевская Света 1987 МС
1р. Сазонова Влада 1993 МС
КМС Волченко Екатерина 1996 КМС
1р. Зырянова Ольга 1996 КМС
1р. Колисниченко Анаст. 1997 3
1р. Яковлева Валерия 1993 3

100 м полоса препятствий - мужчины
место разряд Ф.И. год.рожд. команда результат разряд очки

МС Михалев Денис 1986 МС
КМС Морозов Михаил 1989 МС
КМС Маслов Дмитрий 1992 МС
КМС Потапов Олег 1992 МС
1р. Новоструев Артем 1994 МС
1р. Попов Илья 1996 МС
1р. Фистин Сергей 1994 МС
КМС Жаров Сергей 1995 МС
КМС Сергеев Валентин 1980 МС 
МС Молчанов Кирилл 1992 МС

Икконен Татьяна 1978 1
Эглиенс Роман 1992 1р.

МС Сизов Андрей 1990 2р.
КМС Астахов Евгений 1993 2р.
1р. Тихонов Константин 1981 3р.

Гугнин Юрий 1964 3р.
КМС Саляхов Александр 1994 3р.
1р. Клессо Валентин 1994 3р.

Гл. судья соревнований
судья МК И.М.Орел

Гл.секретарь соревнований
судья МК П.А.Зимовский
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